19.06.2017Г. № 61-209/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 13.10.2016Г.  № 48-162/ДСП «О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В целях эффективного осуществления задач, возложенных на органы местного самоуправления поселения Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 4 ст. 15 вышеуказанного закона, ст. 10 Устава Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Карлукского муниципального образования от 13.10.2016г. № 48-162/дсп «О передаче полномочий администрации Иркутского районного муниципального образования»:
1.1.  Пункт 2. изложить в следующей редакции:

Исполнение полномочий в области градостроительной деятельности и жилищных отношений, передаваемых  для исполнения Иркутскому районному муниципальному образованию на очередной финансовый год,  за счет межбюджетных трансфертов предоставляемых из бюджета поселения в бюджет муниципального района составляет в сумме 101164,68 рублей (Сто одна тысяча сто шестьдесят четыре рубля 68 коп.)

2. Внести изменения в соглашение от 31.10.2016г. № 22-Са между администрацией Карлукского муниципального образования и Администрацией Иркутского районного муниципального образования о передаче осуществления части своих полномочий на 2017 год.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Карлукского
муниципального образования
                                                                А.В. Марусов